

Søndergaard & Howalt ApS

Slusevej 39, 2300 København S

CVR-nr. 35 03 74 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022.

Trine Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søndergaard & Howalt ApS
Slusevej 39
2300 København S

CVR-nr.: 35 03 74 70

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Trine Bach Søndergaard
Nicolai Howalt Olsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i kunstnerisk skaben.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.580 t.kr. mod 1.026 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.962 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

De økonomiske konsekvenser af Covid-19 virussen har direkte indflydelse på selskabets omsætning og likviditet efter regnskabsårets udløb.

Selskabet har i regnskabsåret 2020 oplevet en væsentlig omsætningsnedgang som følge af Covid-19 virussen og den delvise nedlukning af aktiviteter og virksomheder mv.

Ledelsen har derfor foretaget en tilpasning af selskabets personaleressourcer og omkostningsstruktur. Regeringen har i forlængelse af nedlukningen af Danmark, introduceret en række hjælpepakker til støtte for erhvervslivet. Hvor længe nedlukningen vil fortsætte og hvad konsekvenserne af nedlukningen, og hjælpepakkerne vil være for selskabet, vides ikke på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.580.281	1.025.807
2 Personaleomkostninger	-1.021.090	-974.495
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-26.559</u>	<u>-37.802</u>
Driftsresultat	2.532.632	13.510
Andre finansielle indtægter	0	3.400
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.214</u>	<u>-10.213</u>
Resultat før skat	2.522.418	6.697
Skat af årets resultat	<u>-560.179</u>	<u>-3.965</u>
Årets resultat	<u>1.962.239</u>	<u>2.732</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	488.638
Overføres til overført resultat	1.962.239	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-485.906</u>
Disponeret i alt	<u>1.962.239</u>	<u>2.732</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.239	33.238
Materielle anlægsaktiver i alt	111.239	33.238
Anlægsaktiver i alt	111.239	33.238
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.189.354	93.046
Udskudte skatteaktiver	0	2.713
Andre tilgodehavender	401.302	409.850
Tilgodehavender i alt	1.590.656	505.609
Likvide beholdninger	1.942.280	878.051
Omsætningsaktiver i alt	3.532.936	1.383.660
Aktiver i alt	3.644.175	1.416.898

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.763.346	801.107
Egenkapital i alt	2.843.346	881.107
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.726	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.726	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.093	101.705
Selskabsskat	477.342	4.906
Anden gæld	207.668	329.180
Periodeafgrænsningsposter	100.000	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	798.103	535.791
Gældsforpligtelser i alt	798.103	535.791
Passiver i alt	3.644.175	1.416.898

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.287.013	1.367.013
Årets overførte overskud eller underskud	0	-485.906	-485.906
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	488.638	488.638
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-488.638	-488.638
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	801.107	881.107
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.962.239	1.962.239
	80.000	2.763.346	2.843.346

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensationsordninger for t.kr. 601. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	808.574	761.529
Pensioner	202.174	202.174
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.342</u>	<u>10.792</u>
	<u>1.021.090</u>	<u>974.495</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.214</u>	<u>10.213</u>
	<u>10.214</u>	<u>10.213</u>
